
Hauptlauf  am  13.09.2016

Ergebnisliste  -  Männer
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 236 Bock, Christian Team Gasser M HK92 1 3 8 : 3 6 
2 296 Rose, Felix Team Gasser MJ U2098 1 3 9 : 2 7 
3 237 Gasser, Max Team Gasser M 4570 1 3 9 : 5 3 
4 270 Göhl, Gerhard TV Ober Olm M 4073 1 4 3 : 3 9 
5 3 Goodson, Christopher M 3579 1 4 4 : 2 6 
6 2 Thuss, Oliver Gutenberg-Marathon-Club Mainz M 5064 1 4 4 : 5 7 
7 12 Weber, Markus TV Hechtsheim 1882 e.V. M 5066 2 4 5 : 0 6 
8 247 Nauth, Johannes TG Wallertheim M HK96 2 4 6 : 1 5 
9 6 Köcher, Jens TV Nieder-Olm M 5062 3 4 6 : 5 8 

10 263 Andress, Christian TV Hechtsheim M 4072 2 4 7 : 0 0 
10 4 Andress, Christian TV Hechtsheim 1882 e.V. M 4072 2 4 7 : 0 0 
12 9 Gärtner, Stefan M 5066 4 4 7 : 0 4 
13 242 Schmuck, Tobias S. Team Erdinger alkoholfrei M 3578 2 4 7 : 3 9 
14 226 Hofmann, Matthias Oppenheim MJ U2097 2 4 8 : 1 2 
15 290 Uioream, Tiberiu LG Rheinfront M 4567 2 5 0 : 3 3 
16 7 Beretha, Dominik M HK87 3 5 0 : 4 5 
16 273 Beretha, Dominik ohne Verein M HK87 3 5 0 : 4 5 
18 11 Urbschat, Holger M 3581 3 5 1 : 0 3 
19 291 Deparade, Markus LG Rheinfront M 5065 5 5 1 : 1 6 
20 225 Schmitt, Gerolf OMT Crailsfelden M 4075 4 5 1 : 1 8 
21 8 Binzel, Erich LT Rheinhessen-Pfalz M 5557 1 5 1 : 2 8 
22 281 Reuter, Hubertus M 5560 2 5 2 : 1 4 
23 299 Schindler, Steffen Rieslingman M 5561 3 5 3 : 4 0 
24 293 Meffert, Uwe Oppenheim M 4072 5 5 3 : 5 6 
25 240 Stier, Mathias Team Gasser M 5065 6 5 4 : 3 5 
26 216 Diener, Christian LG Rheinfront M 5064 7 5 4 : 5 4 
27 243 Werz, Michael Team VorWerz Torney M 4073 6 5 5 : 0 5 
28 5 Mohr, Heinrich Jammä Labbe M 5065 8 5 5 : 2 6 
29 14 Zimmermann, Kersten Nieder-Olm M 5064 9 5 6 : 5 7 
30 13 Winter, Christian M 3580 4 5 8 : 1 4 
31 10 Maxeiner, Immo M 4571 3 5 8 : 2 2 
32 206 Erbar, Ralph Finther Flitzer M 5560 4 1 : 0 0 : 3 0 
33 295 Kunze, Peter Op(p)en Rund M 4570 4 1 : 0 2 : 1 4 
34 292 Eigelsbach, Klaus LG Rheinfront M 6052 1 1 : 0 4 : 5 1 
35 238 Knobe, Markus Team Gasser M 4567 5 1 : 1 0 : 1 7 
36 249 Hopp, Jürgen The Machine Undenheim M 4567 6 1 : 1 1 : 1 7 

Hauptlauf  am  13.09.2016

Ergebnisliste  -  Frauen
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 17 Schmitt, Sabine W 3580 1 4 3 : 4 8 
2 213 Scheifler, Judith LG BSN W 5063 1 4 6 : 4 7 
3 16 Kolb, Iris TV Nieder-Olm W 4072 1 5 6 : 1 3 
4 244 Werz, Ruby Team VorWerz Torney W 4074 2 5 6 : 2 2 
5 239 Neunecker, Martina Team Gasser W 3084 1 5 7 : 3 8 
6 297 Gasser, Anette Team Gasser W 4073 3 1 : 0 0 : 1 2 
7 18 Winter, Steffi W 3580 2 1 : 0 4 : 5 1 
8 280 Reuter, Viktoria ohne Verein WJ U2097 1 1 : 1 0 : 2 5 
9 15 Köcher, Maren SC 1962 Hahnheim W 5065 2 1 : 1 0 : 3 8 
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Hauptlauf  am  13.09.2016

Ergebnisliste  -  Männl. Jugend U20
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 296 Rose, Felix Team Gasser MJ U2098 1 3 9 : 2 7 
2 226 Hofmann, Matthias Oppenheim MJ U2097 2 4 8 : 1 2 

Hauptlauf  am  13.09.2016

Ergebnisliste  -  Weibl. Jugend U20
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 280 Reuter, Viktoria ohne Verein WJ U2097 1 1 : 1 0 : 2 5 

Hauptlauf  am  13.09.2016

Ergebnisliste  -  Männer Hauptkl.
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 236 Bock, Christian Team Gasser M HK92 1 3 8 : 3 6 
2 247 Nauth, Johannes TG Wallertheim M HK96 2 4 6 : 1 5 
3 7 Beretha, Dominik M HK87 3 5 0 : 4 5 
3 273 Beretha, Dominik ohne Verein M HK87 3 5 0 : 4 5 

Hauptlauf  am  13.09.2016

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 30
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 239 Neunecker, Martina Team Gasser W 3084 1 5 7 : 3 8 

Hauptlauf  am  13.09.2016

Ergebnisliste  -  Senioren M 35
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 3 Goodson, Christopher M 3579 1 4 4 : 2 6 
2 242 Schmuck, Tobias S. Team Erdinger alkoholfrei M 3578 2 4 7 : 3 9 
3 11 Urbschat, Holger M 3581 3 5 1 : 0 3 
4 13 Winter, Christian M 3580 4 5 8 : 1 4 

Hauptlauf  am  13.09.2016

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 35
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 17 Schmitt, Sabine W 3580 1 4 3 : 4 8 
2 18 Winter, Steffi W 3580 2 1 : 0 4 : 5 1 

Hauptlauf  am  13.09.2016

Ergebnisliste  -  Senioren M 40
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 270 Göhl, Gerhard TV Ober Olm M 4073 1 4 3 : 3 9 
2 263 Andress, Christian TV Hechtsheim M 4072 2 4 7 : 0 0 
2 4 Andress, Christian TV Hechtsheim 1882 e.V. M 4072 2 4 7 : 0 0 
4 225 Schmitt, Gerolf OMT Crailsfelden M 4075 4 5 1 : 1 8 
5 293 Meffert, Uwe Oppenheim M 4072 5 5 3 : 5 6 
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Hauptlauf  am  13.09.2016

Ergebnisliste  -  Senioren M 40
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

6 243 Werz, Michael Team VorWerz Torney M 4073 6 5 5 : 0 5 

Hauptlauf  am  13.09.2016

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 40
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 16 Kolb, Iris TV Nieder-Olm W 4072 1 5 6 : 1 3 
2 244 Werz, Ruby Team VorWerz Torney W 4074 2 5 6 : 2 2 
3 297 Gasser, Anette Team Gasser W 4073 3 1 : 0 0 : 1 2 

Hauptlauf  am  13.09.2016

Ergebnisliste  -  Senioren M 45
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 237 Gasser, Max Team Gasser M 4570 1 3 9 : 5 3 
2 290 Uioream, Tiberiu LG Rheinfront M 4567 2 5 0 : 3 3 
3 10 Maxeiner, Immo M 4571 3 5 8 : 2 2 
4 295 Kunze, Peter Op(p)en Rund M 4570 4 1 : 0 2 : 1 4 
5 238 Knobe, Markus Team Gasser M 4567 5 1 : 1 0 : 1 7 
6 249 Hopp, Jürgen The Machine Undenheim M 4567 6 1 : 1 1 : 1 7 

Hauptlauf  am  13.09.2016

Ergebnisliste  -  Senioren M 50
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 2 Thuss, Oliver Gutenberg-Marathon-Club Mainz M 5064 1 4 4 : 5 7 
2 12 Weber, Markus TV Hechtsheim 1882 e.V. M 5066 2 4 5 : 0 6 
3 6 Köcher, Jens TV Nieder-Olm M 5062 3 4 6 : 5 8 
4 9 Gärtner, Stefan M 5066 4 4 7 : 0 4 
5 291 Deparade, Markus LG Rheinfront M 5065 5 5 1 : 1 6 
6 240 Stier, Mathias Team Gasser M 5065 6 5 4 : 3 5 
7 216 Diener, Christian LG Rheinfront M 5064 7 5 4 : 5 4 
8 5 Mohr, Heinrich Jammä Labbe M 5065 8 5 5 : 2 6 
9 14 Zimmermann, Kersten Nieder-Olm M 5064 9 5 6 : 5 7 

Hauptlauf  am  13.09.2016

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 50
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 213 Scheifler, Judith LG BSN W 5063 1 4 6 : 4 7 
2 15 Köcher, Maren SC 1962 Hahnheim W 5065 2 1 : 1 0 : 3 8 

Hauptlauf  am  13.09.2016

Ergebnisliste  -  Senioren M 55
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 8 Binzel, Erich LT Rheinhessen-Pfalz M 5557 1 5 1 : 2 8 
2 281 Reuter, Hubertus M 5560 2 5 2 : 1 4 
3 299 Schindler, Steffen Rieslingman M 5561 3 5 3 : 4 0 
4 206 Erbar, Ralph Finther Flitzer M 5560 4 1 : 0 0 : 3 0 
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Hauptlauf  am  13.09.2016

Ergebnisliste  -  Senioren M 60
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 292 Eigelsbach, Klaus LG Rheinfront M 6052 1 1 : 0 4 : 5 1 
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